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Krynickie SPA - Szampon do włosów zniszczonych,
osłabionych i wypadających 250g
 

Cena: 19,90 pln

Opis słownikowy

Producent Bio-Life Krynickie SPA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Szampon opracowany z myślą o pielęgnacji włosów zniszczonych, osłabionych i wypadających zawierający w swoim składzie m.in.
naturalną wodę mineralną, ekstrakt z borowiny i skrzypu polnego. Produkt dokładnie myje włosy, skutecznie oczyszcza i odświeża skórę
głowy. Przy regularnym stosowaniu bardzo dobrze pielęgnuje włosy, nadaje im świeży wygląd. i pozostawia je miękkie i delikatne w
dotyku. Wspomaga regenerację oraz wpływa korzystnie na ich wygląd i kondycję. 

Formuła zawiera składniki aktywne: ekstrakt ze skrzypu polnego, ekstrakt z owoców ciemnego, ekstrakt z borowiny, betaina z buraka
cukrowego, d-pantenol.

Sposób użycia: Niewielka ilość szamponu rozprowadzić na mokrych włosach i przez chwilę delikatnie masować do momentu powstania
piany. Następnie dokładnie spłukać włosy oraz skórę głowy czystą, bieżącą wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać
kontaktu z oczami i ustami.

Uwaga: nie stosować na podrażnioną skórę głowy i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. Zaprzestać używania, jeśli wystąpi
podrażnienie.

Pojemność: 250g

Producent: BIO-LIFE (Krynickie SPA)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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